Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 70DD8125-EE63D686-BA20C1CA-E4B84FA6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2507, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os servidores relacionados em anexo como Representantes Locais
dos Campi na Comissão de Ética Profissional dos Servidores deste Ifes.

JADIR JOSE PELA
Reitor

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 70DD8125-EE63D686-BA20C1CA-E4B84FA6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

RELAÇÃO DOS REPRESENTANTES LOCAIS DA COMISSÃO DE ÉTICA DO IFES

CAMPUS REPRESENTANTE SIAPE CONTATO TEL CONTATO EMAIL

Alegre Robson Santos da Costa 1284338 (28) 99987-4172 rscosta@ifes.edu.br

Aracruz Bríscia Oliveira Prates Rigoni 2332651 (2) 99976-2530 briscia.rigoni@ifes.edu.br

Barra de São Francisco Gabriela Pereira da Silva, 191616 (27) 99611-8416 gabriela.silva@ifes.edu.br

Cachoeiro de Itapemirim Cris2ano Hehr Garcia 1844695 (28) 99978-3031 hehr1976@gmail.com

Cariacica Randall Teixeira Guedes 1444576 (27) 98816-5187 randall@ifes.edu.br

Cefor Ru2nelli da Penha Fávero 1491500 (27)99850-9777 ru2nelli@ifes.edu.br

Centro Serrano Elaine Kuster de Sousa Wutke 3008777 (27) 996388711 elaine.wutke@ifes.edu.br

Cola2na Richards Sartori Corrêa 2664317 (27) 99876-2077 richards.correa@ifes.edu.br

Guarapari Pedro Paulo Pecolo Filho 1819806 (27) 99923-7787  pedro.pecolo@ifes.edu.br

Iba2ba Maressa do Carmo Hubner Januário 2333166 (27) 99992-2547 maressa.januario@ifes.edu.br

Itapina Anderson Antonio Alves Cesário 1816717 (27) 99506-7595 anderson.cesario@ifes.edu.br

Linhares Marianna Caldara Pinto 1651815 (27) 99900-5253 mariannacaldara@ifes.edu.br

Montanha Bilirrelli da Cunha Monte 2325057 (27) 99916-8060 bilirreli.monte@ifes.edu.br

Nova Venécia Wanderson Louzada 1954056 (27) 99976-4020 wanderson.louzada@ifes.edu.br

Piúma Lucas de Carvalho Guesse

Melina Souza Santesi

1910705

2917026

(27) 98144-7023

(27) 99993-7089

lucas.guesse@ifes.edu.br

msantesi@ifes.edu.br

Santa Teresa Fabiana Fardin 1218059 (27) 99749-2401 fabianaf@ifes.edu.br

São Mateus Genésio Moreira Filho 1955831 (27) 99749-7115 genesio.moreira@ifes.edu.br

Serra Dennia Lúcia Goldner Schrock 1919346 (27) 99935-3545 dennia.lucia@gmail.com

Venda Nova do Imigrante Izabel Eliani Zucoloto 2059087 (27) 99852-1156 izabel.zucoloto@ifes.edu.br

Viana Marcilana de Jesus 1903349 (27) 99695-4015 marcilana.jesus@ifes.edu.br

Vila Velha Louise Davel de Moura Cordeiro 1814046 (27) 99254-1375 lmoura@ifes.edu.br

Vitória Paula Bevenuto da Silva 1785756 (27) 99810-9565 paulab@ifes.edu.br

		2022-10-13T16:49:23-0300